ПРИКАЗ№3-П
 г. Алматы

«20» января 2010 года

Об утверждении «Годового плана

закупок товаров, работ, услуг

АО «КазКуат» на 2010 год»
Во исполнение требований Правил закупок товаров, работ и услуг АО «ФНБ «Самрук-Қазына» и организациями, пятьдесят и более процентов акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самрук- Қазына» на праве собственности или доверительного управления, утвержденных решением Совета директоров АО «Самрук- Қазына» от 18.11.2009 года протокол № 32 (далее – Правила), на основании Бюджета АО «КазКуат» на 2010 год, утвержденного решением Совета директоров АО «КазКуат» от 14.01.2010 года протокол № 14,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый «Годовой план закупок товаров, работ, услуг АО «КазКуат» на 2010 год» (далее – План закупок).

2. Отделу закупок и логистики (Сугурова З. М.):

2.1. осуществлять   закупки  товаров,  работ  и   услуг   в соответствии  с Планом закупок и с требованиями Правил.

2.3. разместить План закупок на веб-сайте АО «КазКуат» и на веб-сайте, определенном АО «Самрук-Казына» в установленные сроки.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на И.о. Заместителя Председателя Правления Турысжан Д.Б.
И.о. Председателя Правления

М. Кынатов
Согласовано:
И.о. Заместителя Председателя Правления

Д. Турысжан
Главный бухгалтер –

начальник Отдела бухгалтерского учета

Ю. Цой
Начальник Юридического управления

З. Булгакбаева
С приказом ознакомлен:

З. Сугурова
Исполнитель:Сугурова З.

Тел.376